
C Sl() Sin l()iiVy ZIH)tovitele: 310317

Dodatek Ł.1
ke smlouv o d lo

uzavłen n e uvedenØho dne, m s ce a roku v I lustopeŁich dle 2586 a nÆsleduj c ch zÆk. ¨.
89/20 12 Sb., obŁanskØho zÆkon ku v platnØm zn n mezi smluvn mi stranami:

1. GETEC spol. s r.o.
s dlem NÆdra n 830/85, Klobouky, PSC 69 I 82
i¨: 46979123, DI¨: CZ46979123
ZapsanÆ v obchod
Bankovn spojen :
osoba oprÆvn nÆ j

dÆle jen zhotovite
U

2. M sto HustopeŁe
se s dlem : DukelskØ nÆm.2/2, 693 17 HustopeŁe
ZapsanØ v rejstł ku ekonomick ch subjektø ¨SU Brno
IC 00283193, D1C CZ00283 193,
bankovn spojen :
jrednaj c ve v cech smluvn ch PaedDr. 1Ianou Potm ilovou, starostkou

ve v cech technick ch: Ing. Radkem Kru inou, investiŁn m technikem
dÆle jen objednatel.

Smluvn strany prohla uj , e dne 07.04.20 17 uzavłely smlouvu o d lo na akci Rekonstrukce
rozvodø MS Na S dli ti, objekt 13, C , a dne n ho dne se dohodly na tomto Dodatku Ł. 1 ke
smlouv o d lo.

V ¨l. 1. Płedm t pln n (d la)
se dopl uje odstavec I .6 v tomto zn n

1.6 Płedm t d la se dohodou smluvn ch stran m n a dopl uje o mØn prÆcc a v ceprÆce. Rozsah
v ccprac je uveden v Polo kovØm rozpoŁtu, kter je jako Pł loha Ł. I ned lnou souŁÆst tohoto
Dodatku Łi

V ¨l. II. ¨as pln n
se rnŁn odst. 2.1 v døsledku nutnosti proveden v ceprac takto

2.1 ZahÆjen prac : 01.07.2017
UkonŁen prac a płedÆn d la: 11.08.2017

UkonŁen m se rozum oboustrannØ odsouhlasen płedÆvac ho protokolu s płihlØdnut m na

technologickØ postupy stavebn ch prac .

V Łi. III. Cena d la
se m n odst. 3.1 takto:

3.1 Za proveden d la v rozsahu, kvalit a lhøtÆch podle ¨l. I smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli cenu:



Pøvodn cena dle smlouvy o d lo:
Cena d la bez DPi I I .450.086,- KŁ
DPH 21 % 304.5l8- KŁ
CelkovÆ cena vŁeln DP] I 1.754.604,- KŁ

Zrn na ceny dle Dodatku ¨. 1 bez v malby (pł loha Ł. 1):
cena bez DPI I -56.305,- KŁ
DPl1 2] % -11.824.- KŁ
cena vŁetn DPh -68.129,- KŁ

V malba (pł loha Ł.2)
Cena bez DPH 42.195,- KŁ
DPFI 21 % 8.861,- KŁ
cena vŁetn DPH 51.056,- KŁ

NovÆ cena d la:
cena bez DPH 1.435.976,- KŁ
DPH 21 % 301.555,-KŁ
cena vŁetn DPI I 1.737.531,- KŁ
slovy: Jeden milion sedm set tłicet sedm tis c p t set tłicet jedna korun Łesk ch vŁ. DPh.

V ostatn ch ŁÆstech se smlouva o d lo nem n .

Tento dodatek ke smlouv o d lo nab vÆ platnosti dnem jej ho podpisu obŁina smluvn mi
stranami. Smluvn strany se dohodly, e z døvodu nutnosti napln n zÆkonnØ povinnosti
zvełejnit tuto smlouvu dle zÆkona Ł. 340/20 15 Sb., zÆkona o zvlÆ tn ch podm nkÆch œŁinnosti
n kter ch smluv, uvełejøovÆn t chto smluv a o registru smluv v platnØm zn n , zvełejn tento
dodatek objednatel.
Zvełejn n m dodatku nejsou dotŁena prÆva druhØ smluvn strany ve smyslu zÆkona Ł.
10 1/2000 Sb., o ochran osobn ch œdajø, v platnØm zn n a oprÆvn nÆ smluvn strana dÆvÆ
t mto souhlas objednateli ke zpracovÆn a zvełejn n sv ch osobn ch œdajø, dle * 5 zÆkona Ł.
10 1/2000 Sb., o ochran osobn ch œdajø, v platnØm zn n .
Tato dodatek ke smlouv nab vÆ œŁinnosti dne 25.07.2017, nejdł ve v ak dnem jeho
uvełejn n v registru smluv. Nebude-li dodatek uvełejn n prostłednictv m registru smluv ani
do tł m s cø ode dne, kdy byla uzavłen, plat , eje zru en od poŁÆtku.
Tento dodatek ke smlouv je vyhotoven ve dvou v tisc ch, z nich ka d mÆ platnost
originÆlu. Ka dÆ ze stran obdr po jednom vyhotoven .
V souladu s 4 odst. zÆk. C. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k, kdy se mÆ za lo. e ka dÆ
svØprÆvnÆ osoba mÆ rozum pr m rnØho Łlov ka i schopnost u vat jj s b nou pØŁ a
opatrnost a e to ka d od n mø e v prÆvn m styku døvodn oŁekÆvat, strany posoudily
obsah tohoto dodatku a neshledÆvaj jej rozporn m, co stvrzuj sv m podpisem. l)odatek
byla uzavłen na zÆklad jejich pravØ a svobodnØ vøle po peŁlivØm zvÆ en v ech stran.

V KloboukÆch dne 19.07.2017 V HustopeŁ ch dne 19.07.2017
;ooL s

U Y (

123
12

zhotovit objednatel



Dolo ka
dle 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ) ve zn n pozd j ch płedpisø

M sto l-lus[opeŁe ve smyslu ustanoven 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn
zł zen ), ve zn n pozd j ch płedpisø, potvrzuje, e u prÆvn ho jednÆn obsa enØho v tØto
smlouv byly spln ny ze strany m sta FlustopeŁe ve kerØ zÆkonem, Łi jin mi obecn
zÆvazn mi prÆvn mi płedpisy stanovenØ podm nky ve lbrm płedchoz ho zvełejn n ,
schvÆlen Łi odsouhlasen , kterØ jsou obligatorn pro platnost tohoto prÆvn ho jednÆn .

V HustopeŁ ch dne 19.07.2017
.4 .u

PaedDr. I Ia
starostka

Pł lohy:
]) Rekapitulace v ceprÆcc !mLn prÆce ze clne]J.08.20]7
2) CenovÆ nab dka na v malbu



spol. (lTFC poI.. r. i Ndra2Hi 85. KIobI k\ Briv 961 72

[- mill: ctec(i eicc.cz, I¨: -16979123

REKAPITULACE
V cep rÆ ce/mØn prÆce

Akce: M RybiŁky, Na S dli ti, HustopeŁe

V ceprÆce objekt B :

ZTI - załizovac płedm ty 193 199 KŁ

HSV - ZLi 48 024 KŁ

zm na obkladø, nav en otvorø pro montÆ n prÆce

HSV-ZL2 229730KŁ

obklady soc. zał. Zam stnanci (2X), bourÆn pł Łek u Wc dv łnl otvor 2x, płizd vka WC

Bitop Gas - havarijn stav 6 125 KŁ

Cena celkem bez DPI-i 477 078 KŁ

MØn prÆce objekt C :

HSV -100261 KŁ

ZTI -168042K¨

T -219245K¨

Rezerva HSV -11 559 KŁ

Rezerva ZTI -14 475 KŁ

Rezerva T -19 801 KŁ

Cena celkem bez DPH -533 383 KŁ

K dispozici zøstÆvÆ -56 305KŁ

CenovÆ nab dka neobsahuje, elektroinstalace, mal łskØ a podlahÆłskØ prÆce.

Vzhledem k velkØmu nav en prac s mokr m procesem, navrhujeme prodlou en term nu

dokonŁen d la nejdł ve na 11.8.2018. GETEC
Nac

691 72
I¨O

Vypracoval GETEC spol. sro. dne 117.2017
Dt C7

Za GETEC spol. - i
Ing. Anto



Polo kov rozpočet
Rozpočet 100717 Základn rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSO

03 V cepráce ZFl

Staiba: NázevstaAy: SKP

0000003997 M Rybičky, Hustopeče

Projektant: MJ: Počet m rn ch jednotek: 00000

Objednatel. Náklady na MJ: 193 19900

Počet listů: 4 Zakázkoé č slo: 0000003997

Zpracotel projektu: ZhotoMel:
GETEC, spol s r.o., Nádra n 85, Klobouky u Brna

Rozpočtové náklady
Základn rozpočtové náklady Ostatn rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00
Z I PSV celkem 193 199,00

M práce celkem 0,00

M dodáky celkem 0,00

ZRN celkem 193199,00

HZS 000 Ostatn náklady neuedené:

ZRN + ostatn náklady + HZS 193 19900 Ostatn náklady celkem:

Vypracol: Za zhoto4tele Za objednatele:_____________________

Jméno: GETEC spcl.s r.o. Jméno Jméno

Datum: 11.7.2017 Datum: Datum

Podpis: Podpis: Podpis

Zaklad pro DPH 15,0% čin 193 199,00 KČ

DPH_______________________ 15,0% Čin : 28 980.00 KČ

Cena za objekt celkem: 222 179,00 Kč

Zpraováno prograrrem BUILDpower firmy RTS a s



.

Fi,a: 0000003997 M Rybičky, Hustopeče Základnl rozpočet List Č. 2

Objekt: 03 Vlceprácezfl Datumsku:11.72017

Rozpočet: 100717

Rekapitulace stavebn ch d lů

Stavebn dli HSV Psv Dodávka Montá HZS

713 izolace tepelné 0,00 148,00 000 0,00 000

721 Vnitřnikanalizace 000 10547,00 000 000 0.00

722 Vnitřnivodovod . 0,00 4499,00 000 000 0,00

725 Zařizovac předm ty 0,00 174826,00 0,00 0,00 0,00

780 Bourac práce 0,00 3 179,00 0,00 0,00 0,00

Celkem objekt: 0,00 193 199,00 0,00 0,00 0,00

Zpracováno progranm 8UILDpowertmiy RTS as.



S

Stauba: 0000003997 M Rybičky, Hustopeče Základn rozpočet List Č 3

Objekt: 03 VJcepráce Zli Datum tisku: 11.7.2017

Rozpočet 100717

P.č. Polo ka Popis MJ Mno stv CenaIMJ CenavKč

Dil: 713 Izolace tepelné

1 713 31-0002.11)0 Izolace Mrelontl. lOn m ON 22 m 40000 3700 14800

Celkem za: 713 Izolace tepelné 148,00

Dil: 721 Vnitřn kanalizace

2 721 17-0909.R00 lopojenl na stávajlcl potrub soubor 20000 368,00 735,00

3 721 17-1808.R00 Den ontá potrublz PVC do ON 114 m 15.0000 24,30 364,50

4 721 17-6002.T00 FtrubIHTDN50n m m 20000 14900 298,00

5 721 17-6004.100 F trublHTDNllOrmi m 24,0000 242,00 580800

6 721 17-7217.R00 I opojenlna stávajicl potrub ON 110 m 3,0000 780,00 2 340,00

7 721 19-4109 R00 Vyveden odpadn ch v pustek D 110 x 2.3 kus 15,0000 48 50 727,50

8 721 29-0111 .R00 Zkou ka t snosti kanalizace vodou ON 125 m 26,0000 10,50 273,00

Celkem za: 721 Vnitřn kanalizace 10547,00

D l: 722 Vnitřn vodovod

9 722 13-1934.R00 A opojenl na stávaj c potrubl soubor 2,0000 262,00 524,00

10 72217-5211.100 Ftrublz R-R ON 20 m 4,0000 117,00 468,00

11 722 22-0861.R00 Denntá arntur s dv n závity do G 314 kus 4,0000 44,00 176,00

12 722 22-0862.R00 Den ntá arnBtur s dv n závity do G 5/4 kus 6.0000 48.00 288,00

13 722 22-0863.R00 Deirontá arwtur s dv n u závity G 614 kus 1,0000 137 00 137 00

14 722 22-0864.R00 Denntá arrrtur s dv rrE závity G 2 kus 1 0000 169,00 169,00

15 72223-0010.100 Kohout kulov BN 50 kus 1,0000 572.00 572,00

16 722 23-0011 .T00 Kohout kulov ON 25 kus 3,0000 218,00 654,00

17 72223-0013.100 Kohoutkulov DN32 kus 3,0000 32700 981,00

18 722 23-0014.T00 Kohout kulov DN4O kus 1,0000 388,00 388,00

19 722 29-0226.R00 Zkou ka tlaku potrubl do DN 50 m 4,0000 2160 86,40

20 722 29-0234.R00 oplach a deziifekce vodovod.potrubl ON 80 m 4,0000 14 00 56,00

Celkem za: 722 Vnitřn vodovod 4499,40

D l: 725 Zařizovac předm ty

21 721 22-0801.R00 Denntá sprchové vpusti ku 4,0000 273,00 1 092,00

22 721 28-0003.100 Vpust podlahová sprchová kus 4,0000 1 250,00 5000,00

23 725 00-011 6.T00 Fřest nov rmdul pro WC kontifiX kus 12 0000 3 70400 44448,00

24 72500-0117.100 Ovládac tlač tko Srres 01, btá kus 12,0000 862,00 10 344 00

25 725 00-0118.100 Klozet záv sn KINO kus 12,0000 370400 44448,00

26 725 00-011 9.T00 Sedátko WC červené Kus 12,0000 827,00 9 924.00

27 72500-0120.100 Izolačn deska pro ndul kus 12,0000 196,00 235200

28 72500-0299.100 Un vadlo 55 soubor 2,0000 1 196.00 2 392.00

29 725 00-0708.T00 V levka MIRA záv sná soubor 2,0000 3306.00 6 61200

30 725 00-0709.T00 Fřest nov n dul pro v levku soubor 2,0000 4593,00 9 186,00

31 72500-1302.100 Ventilpromyčku kus 2,0000 174,00 348,00

32 725 00-1324.T00 Ventil v tokov G 112 kus 4,0000 56800 2272,00

33 725 00-1401.T00 Baterie umyv stoj, páková kus 20000 1 29600 2 592.00

34 725 00-1440.T00 Baterie dřez nást. páková kus 4,0000 1 438,00 5 752 00

35 725 00-1441.T00 Baterie dřez, páková k v levce kus 20000 1 275,00 255000

36 72500-1470.100 Baterie sprchová kus 4 0000 1 519,00 607600

37 725 1 1-9306.R00 Montá klozetu záv sného soubor 12 0000 393,00 4716.00

38 725 11-9401.R00 Montá předst nov chsystérn.i soubor 12,0000 593,00 7116,00

39 725 21-0821i10 Denntá umyvadel soubor 2,0000 190,00 380,00

40 725 31-9101.R00 Dopojenl dřezu soubor 2,0000 358,00 71600

Zpracováno progranm BUlkopowerfimiy RTS a s



.

Aa: 0000003997 M Rybičky, Hustopeče Zákiadnl rozpočet List Č. 4
Objekt: 03 VicepráceZTl Datumtisku 11.72017
Rozpočet: 100717

P. Č. Polo ka Popis MJ Mno stvi CenaIMJ Cena v KČ

41 725 31-9111 .U00 Montá st na WC Ka tánek soubor 10,0000 450,00 4 500.00
42 725 31-9201 R00 Derruntá zást na WC soubor 10,0000 96.00 960.00

43 725 33-0820.R00 Dermntá v levky soubor 2,0000 120,00 24000

44 72581-0811 ROD Den ntá ventu v tokového kus 4,0000 36,50 146,00

45 725 81-9401 .R00 St na k WC Ka tánek soubor 10,0000 2 580,00 25 800,00

46 725 82-0901 R00 Denntá baterie drezové soubor 4,0000 98,00 392.00

47 725 82-0802.R00 Denritá baterie urtyvadlové soubor 2,0000 98,00 19600

46 725 84-O850.R00 Dermntá baterie sprch. kus 4,0000 98,00 392,00

49 725 86-0180.100 Sifon pro myčku kus 2,0000 220,00 440,00

50 725210821R00 Sedátko BABY soubor -12,0000 593,00 -7116.00

51 725210826 Klozet d tsk BABY svisl kus -12,0000 1 620,00 -19 440,00

Celkem za: 725 Zařizovac předm ty 174 826,00

D l: 780 Bourac práce
52 974 03-1 142.R00 Vysekáni r h ve zdi ceiné 7 x 7cm m 6,0000 53,50 321,00

53 974 04-2564.RO0 Vysekáni r h beton 15X15 cm m 150000 190,50 2857,50

Celkem za: 780 Bourac práce 3 178,50

Zpicováno progranem BLJILDpower firny RTS as.



C

4)
Q
O
os
N
2

O

Cc

.0
co

Z

4)

4)
>0
4)
Q.
O4.

I

>(0

D
CI)

z
>CI):2

(U

(U >0
-I

(U
Q

I

>
1)
N

CU
Z

E
LL

1

N
O

Q

C
(na,

Oo

N
CU

C.)
2
0

CU

(U

(U
h.
O.

I>.

O
C
0)
E-)

0)
Q

ECU
C
N

(U

N
rn.
rnN

W
N1
WEL..

LI

W
4-,
(U

D



Z
ak

ázk
a:

Z
L

Č.
I

-M
N

a
S

dli
ti,

H
u

sto
p

eče
-

o
b
jek

t
B

P
o

p
is

C
en

a
D

PH
C

en
a

s
D

PH

S
O

_
0

1
:

S
tav

eb
n

p
rav

y
3

681
773

4
4
5

4
006:

pravy
povrchu

1
0

3
7

4
2
1
7
9

1
2
5

5
3

009:
O

statn
k

o
n

stru
k

ce
a

p
ráce

-6
696

-
I

406
-8

102
099:

P
řesu

n
hm

ot
H

SV
3

I
4

S
O

_
0

2
:

U
T

4
4

342
9

312
53

654
003:

S
vislé

k
o

n
stru

k
ce

6
7
8
2

I
424

8
207

004:
V

odorovné
k
o
n
stru

k
ce

1
8

4
3
4

3871
22

305
006:

pravy
p

o
v

rch
u

2
7
9
4

587
3
3
8
0

009:
O

statn
k
o
n
stru

k
ce

a
p

ráce
15

440
3

242
18

682
099:

P
řesu

n
hm

ot
H

SV
892

187
I

080

C
elkem

(bez
D

PH
)

48
024

D
PH

1
0
0
8
5

D
PH

21
%

ze
základny:

48
024

10
085

C
elkem

(v
četn

D
PH

)
58

108
C

Z
K

w
w

w
.euroC

A
L

C
.cz

2
z

11
7.2017



P
oř.

T
yp

K
d

P
opis

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cena
C

ena
D

PH
C

ena
s

D
PH

21.
S

P
411362021

V
ztu

stropů
svařovan

m
i

s
tm

i
K

an

006:
pravy

povrchu
řlazanina

tIdo
120

m
m

z
betonu

prostého
tř.

C
16/20

S
O

_01:
S

tav
eb

n
ú
p
rav

y
3

681
773

4
454

006:
pravy

povrchu
1
0
3

7
4

2
1

7
9

12553
1

S
P

597642031
D

la
ba

G
A

A
1K

4
6

5
-

dopln
ni

ceny
m

2
42,0

196,00
8

232
1

729
9

961
2

S
P

597813663
O

bklad
20/20

b
arv

a-d
o
p
ln

n
i

ceny
m

2
5,0

160,00
800

168
968

3.
S

P
602011102

Postřik
cem

entov
ručn

m
2

-
76,0

7100
-

5
396

-
1

133
6

529
4.

S
P

602011112
O

m
itkajádrová

m
2

-7
6

,0
1
6

4
0

0
-1

2
4

5
4

-2
6
1
7

-1
5
0

8
1

5.
S

P
620471941

V
yrovnáni

podkladu
pro

tenkovrstvé
om

tky
tm

elem
m

2
88,0

125,00
11

000
2

3
1
0

13310
6.

S
P

620472941
V

yrovnáni
podkladu

pro
tenkovrstvé

om
tky

tm
elem

a
skelnou

tkaninou
m

2
19,6

185,00
3

626
761

4
387

7.
S

P
781495111

A
dhezn

m
ustekobklad-obk

ad
m

2
88.0

52,00
4
5
7
6

961
-
-

-
5

5
3
7

009:
O

statn
konstrukce

a
práce

-6
696

-
I

406
-8

102
8.

S
P

978059541
O

dsekáni
a

odebráni
obkladů

st
n

z
vnitřn

ch
obkládaček

p
přes

I
m

2
m

2
-

76.0
65,00

-4
940

-
1

037
-

5
977

9.
S

P
979081111

O
dvoz

suti
a

vybouran
ch

hm
ot

na
skládku

do
1

km
t

-
1,52

336,00
-511

-
107

-
618

10.
S

P
979081121

O
dvoz

suti
a

vybouran
ch

hm
ot

na
skládku

ZK
D

1
km

přes
1

km
t

-
38,0

12,00
-

456
-

96
-

552
11.

S
P

9790821
11

V
nitrostavenitn

doprava
sut

a
vybouran

ch
hm

ot
do

10
m

t
-

1,52
216,00

-
328

-
69

-
397

12.
S

P
979082121

V
nitrostavenitn

doprava
suti

a
vybouran

ch
hm

ot
ZK

D
5

m
přes

10
m

t
1.52

24,00
36

8
44

13.
S

P
979093111

U
lo

eni
suti

na
skládku

s
hrub

m
urovnán

m
bez

zhutn
ni

t
-

1,52
12,00

-
18

-4
-2

2
14

S
P

979990001
P

oplatek
za

skládku
suti

t
-

1,52
315,00

-
479

-
101

-
579

099:
P

řesu
n

hm
ot

H
SV

15.
S

P
998011001

P
řesun

hm
ot

pro
budovy

zd
né

v
ky

do
6

m
t

0.014
205,00

S
O

_
0
2
:

U
T

4
4

342
9

312
53

654

003:
S

vislé
konstrukce

6
782

I
424

8
207

16.
H

13380615
T

yčocelováL
lO

O
t

0,12
2

4
9

1
0

,0
0

2
9

8
9

628
3

6
1
7

17.
S

P
317941121

O
sazováni

ocelov
ch

válcovan
ch

nosn
ků

na
zdivu

1,
lE,

U
,

U
E

nebo
L

do
Č

t
0,1

7
6

4
4

.0
0

784
165

949
12

18.
S

P
389381001

D
obetoriováni

prefabrikovan
ch

konstrukci
m

3
0,72

4
179,00

3
009

532
3

641

004:
V

odorovné
k
o
n
stru

k
ce

18
434

3
871

22
305

19.
S

P
411351101

Z
ř

zeni
bedn

ni
stropu

deskov
ch

-ztracené
m

2
16,9

529,00
8

940
1

877
10

818
20.

S
P

411354171
Z

řizen
ip

o
d

p
rn

ék
o

n
stru

k
cestn

o
p

ů
v

d
o

4
m

p
ro

zatl
en

d
o

5
k

P
a-ztracen

é
m

2
15,9

184,00
3
1
1
0

653
3
7

6
3

0,19
33

600,00
6

384
1

341
7

725

2
7

9
4

587
3
3

8
0

m
3

0,94
2

972,00
2
7
9

4
597

3
380

33
I

44

22.
S

P
631313611

w
w

.euroC
A

L
C

.cz
3
z
4

11
72017



P
oř.

T
yp

K
d

P
o
p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
ena

s
D

PH

009:
O

statn
k
o
n
stru

k
ce

a
p
ráce

15
440

3
242

18
682

23.
S

P
919735122

ezáni
stávajc

ho
betonového

krytu
hl

do
100

m
m

m
24,0

170.00
4

080
857

4
937

24.
S

P
963012510

B
ouráni

stro
p
u
z

B
d
e
se

k
d
o

300
m

m
tido

140
m

m
m

3
0,94

2
8
3

1
,0

0
2661

559
3
2
2

0
25.

S
P

965042141
B

ouráni
podkladů

pod
dla

by
nebo

m
azanin

betonov
ch

nebo
z

litého
asfaltu

m
3

0.94
1

9
9
3
0
0

1
873

393
2

267
tido

100
m

m
p

přes
4

m
2

26.
S

P
965049111

P
ř

platek
k

bouráni
betonov

ch
m

azanin
za

bouráni
se

svařovanou
s

ti
tido

m
3

1,66
1

124,00
1

866
392

2
258

100
m

m
27.

S
P

979081111
O

dvoz
suti

a
vybouran

ch
hm

ot
na

skládku
do

1
km

I
4,042

336,00
1

358
285

1
643

28.
S

P
979081121

O
dvoz

suti
a

vybouran
ch

hm
ot

na
skládku

Z
K

D
1

km
přes

1
km

t
101

05
1
2
0
0

1
213

255
1

467
29.

S
P

979082111
V

nitrostavenitn
doprava

su
tia

vybouran
ch

hm
ot

do
lO

m
t

4,042
216.00

873
183

1
056

30.
S

P
979082121

V
nitrostavenitnl

doprava
suti

a
vybouran

ch
hm

ot
Z

K
D

5
m

přes
lO

m
t

8,084
24.00

194
41

235
31.

S
P

979093111
U

lo
en

suti
na

skládku
s

hrub
m

urovnán
m

bez
zhutn

ni
t

4,042
12,00

49
10

59
32.

S
P

979990001
P

oplatek
za

skládku
suti

t
4
0
4
2

315,00
1

273
267

1
541

099:
P

řesu
n

hm
ot

H
SV

892
187

1
080

33.
S

P
99801

1001
P

řesun
hm

ot
pro

budovy
zd

n
v

ky
do

6
m

t
4,353

205.00
892

187
1

080

w
w

w
.eurcC

A
L

C
cz

4
z
4

11
7.2017



N
ab

dkov
ro

zp
o

čet
s

v
kazem

v
m

r
Z

akázka
Č

slo
zakázky

Z
akázka

Z
L

Č.
2

-
M

S
N

a
S

d
li

ti,
H

u
sto

p
eče

-
o
p
rav

y
ro

zv
o
d
ů

o
b
jek

t
B

-
dopln

n
prac

K
lasifikace

F
áze

P
ředaná

nab
dka

K
om

entář

V
erze

P
o
p
is

V
choz

K
om

entář

F
irm

y
T

yp
Firm

y
N

ázev
D

odavatel
ST

A
V

IK
A

sro
.

B
řeclav

U
ivateléV

znam
(funkce)

Jm
éno

Př
pravář

Jan
P

rocházka



Z
akázka:Z

L
Č. 2

-M
N

a
S

dli
ti,

H
u

sto
p

eče
-

o
p
rav

y
rozvodů

o
b
jek

t
B

-
d

o
p

ln
n

prac
P

o
p

is
C

ena
D

PH
C

ena
s

D
PH

S
O

_
0

1
:L

e
v

á
č
á
st

1
1
4
8
4
0

2
4
1
1

6
1
3

8
9
5
7

003:
S

vislé
k
o
n
stru

k
ce

18
039

3
7
8
8

21
827

006:
pravy

p
o
v
rch

u
9

756
2

049
11

805

009:
O

statn
k

o
n

stru
k

ce
a

p
ráce

17
617

3
700

21
317

099:
P

řesu
n

hm
ot

H
SV

2
2
3
6

470
2

706

711:
lzo

lacep
ro

tlv
o

d
5
7
8
6

1
2
1

5
7
0

0
1

766:
K

o
n
stru

k
ce

tru
h

lářsk
é

2
672

561
3

233

771:
P

odlahy
z

dla
dic

1
6

9
6

8
3
5
6
3

20
532

781:
O

bklady
keram

ické
41

766
8

771
50

536

S
O

_
0

2
:

P
rav

á
č
á
st

114
889

2
4
1
2

7
139

016

003:
S

vislé
k
o
n
stru

k
ce

18062
3

7
9

3
21

856

006:
pravy

p
o

v
rch

u
9
7
5
5

2
049

11
804

009:
O

statn
k

o
n

stru
k

ce
a

p
ráce

17
617

3
700

21
317

099:
P

řesu
n

hm
otH

S
V

2
2
3
6

470
2
7

0
6

711:
Izolace

proti
vod

5
7
8
6

I
215

7
0
0

1

766:
K

o
n
stru

k
ce

tru
h

lářsk
é

2
6
7
2

5
6
i

3
233

771:
P

odlahy
z

dla
dic

1
6

9
9

5
3

569
20

563

781:
O

bklady
keram

ické
41

766
8771

5
0
5
3
6

C
elkem

(b
e
z

D
PH

)
229

730
D

PH
4

8
2

4
3

D
PH

21
%

ze
základny:

229
730

48
2
4
3

C
elkem

(v
četn

D
PH

)
277

973

w
w

w
eo

C
A

L
C

cz
2
z
9

11
7
.2

O
7



P
oř.

T
yp

K
d

P
o

p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
ena

s
D

PH

S
O

_
0

1
:

L
ev

á
č
á
st

1
1
4

8
4
0

2
4

1
1
6

1
3
8

9
5
7

003:
S

vislé
k
o
n
stru

k
ce

18
039

3
7
8
8

21
827

1
S

P
312233127

Z
divo

v
plové

tI
150

m
m

pevnosti
P

10
na

SM
S

5
M

Pa
m

3
0,87

6
258,00

5
4
4
6

1
144

6
590

Č
2
3
;

1
,3

2
,;

O
,.5

O
.8

1
,9

7
D

,4
5

2.
S

P
317944311

O
sazen

n
o
sn

k
u
L

č.
70

t
0
0
5
9

5
1
5
7

5
.0

0
3
0
6
4

643
3
7

0
7

1,
6

5
4

)
9

0,
021

3.
S

P
342272523

Př
čky

ti
150

m
m

z
p

robetonov
ch

přesn
ch

p
Č

kovek
Y

tong
objem

ové
m

2
10,4

715,00
7
4
3
6

1
562

8
9
9
8

hm
otnost

500
kglm

3

-

e
b

it;
4

1
,6

-4

4
S

P
342291122

U
kotven

př
ček

k
ciheln

m
konstrukc

m
ploch

m
i

nerezov
m

i
kotvam

i
ti

m
9,6

218,00
2
0
9
3

439
2
5
3
2

přičky
přes

100
m

m
1,

4
6

!
2

006:
pravy

p
o
v
rch

u
9
7
5

6
2

049
11

805
5

S
P

612403399
H

r
b

áv
r

h
v

ev
ch

st
nách

m
altou

m
2

0,3
416,00

125
26

151

6.
S

P
612409991

Z
ačitn

o
tek

kolem
oken,

dveř
,

podlah
nebo

obkladů
m

26,2
62,00

1
624

341
1

966

7
S

P
612421432

V
nitřn

om
tka

st
n

vápenná
nebo

vápenocem
entová

tuková
s

lx
tkaninou

m
2

15,068
398,00

5
9
9
7

1
259

7
2
5
6

Č
2

3
;

(1
,3

2
,7

0
,

8
1

,
97)

2

b
e
r
i
;

4
1
,6

+
4
,9

8.
S

P
629451111

V
y
ro

v
n
č
c
i

vrstva
z

M
C

do
150

m
m

m
3,5

36,00
126

26
152

Č
2

2
;

3
,5

9.
S

P
642-01

Z
árube

ocelová
900/1970

kus
1,0

943,00
943

198
1141

10.
S

P
642944121

O
sazován

ocelov
ch

zárubni
dodatečné

p
do

2,5
m

2
kus

1,0
577,00

577
121

698
Č

2
3
;

1

11
S

P
6
4
4
0
1

R
evizn

dv
řka

300x300
m

m
kus

1,0
31

3,00
313

66
379

12,
S

P
644941112

O
sazován!

revizn
ch

dv
řek

velikost
do

300
x
3
0
0

m
m

kus
1,0

51,00
51

11
62

009:
O

statn
k
o
n
stru

k
ce

a
p

ráce
1
7

6
1
7

3
7
0
0

21
317

T
13.

S
P

941955001
L

e
en

lehké
pom

ocné
v

podlah
do

1,2
m

m
2

32,0
90,00

2
8
8

0
605

3485
14

S
P

962031133
B

ouráni
př

ček
z

cihel
pálen

ch
na

M
V

C
tido

150
m

m
m

2
9,2

122,00
1

122
236

1
358

Č
21

2
2
;

3
,5

1
,9

Č
2

;
3

?
,5

_
,.

O

15.
S

P
965081212

B
ourán

p
o
d

ah
zd

ia
d
ck

eram
ick

ch
nebo

xylolitov
ch

tido
lO

m
m

p
d

o
l

m
2

11,9
61,00

726
152

878
m

2

w
w

w
.euroC

A
L

C
.cz

3
z

9
11

7.2017



P
oř.

T
yp

K
d

P
o

p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
en

as
D

PH

16.
S

P
968062246

V
ybouráni

dřev
n

ch
rám

ů
oken

jednoduch
ch

p1
do

4
m

2
m

2
1,5

13200
198

42
240

Č
23;

1
*
1
5

17
S

P
973031324

V
ysekáni

kapes
ve

zdivu
cihelném

na
M

V
nebo

M
V

C
p1

do
0
1
0

m
2

hl
do

150
kus

4,0
137,00

548
115

663
m

mČ
2
5
;

1

a
d
o
ra

i;
3

18.
S

P
978059511

O
dsekán

a
odebrán

obkladů
st

n
z

vnitřn
ch

obkládaček
p1

do
1

m
2

m
2

39,43
110,00

4
337

911
5

246
Č

2
6
;

(0
,8

5
+

1
,4

)
2
2
Q

,
6

2
Č

2
7
;

(i,4
+

1
,2

)2
2

Q
,6

2
3

Č
2

3
;

(0
,

9
+

1
,

4)
*2*2_O

,
6

2
Č

2
0
;

(i,9
+

4
(

1
,7

Č
1

7
,

4
1

,7

19
S

P
979081111

O
dvoz

suti
a

vybouran
ch

hm
ot

na
skládku

do
1

km
t

5,599
336,00

1
881

395
2

277
20.

S
P

979081121
O

dvoz
suti

a
vybouran

ch
hm

ot
na

skládku
ZK

D
1

km
přes

1
km

t
139,975

12,00
1

680
353

2
032

21
S

P
979082111

V
nitrostavenitn

doprava
suti

a
vybouran

ch
hm

ot
do

10
m

t
5,599

216,00
1

209
254

1
463

22.
S

P
979082121

V
nitrostavenitn

doprava
suti

a
vybouran

ch
hm

ot
ZK

D
5

m
přes

lO
m

t
11198

24,00
269

56
325

23.
S

P
979087212

N
akládán

na
dopravn

prostředky
pro

vodorovnou
dopravu

suti
t

5,599
167,00

935
196

I
131

24.
S

P
979090001

P
oplatek

za
skládku

suti
t

5
5
9
9

315,00
1

764
370

2
134

25
S

P
979093111

U
lozen

suti
na

skládku
s

hw
bym

urovnánlm
bez

zhutn
ni

t
5

599
1200

67
14

81

099:
P

řesu
n

hm
ot

H
SV

2
236

470
2

706
26.

S
P

999281111
P

řesu
n

h
m

o
tp

ro
o

p
rav

y
aú

d
r

b
u

b
u

d
o

v
v

d
o

2
5

m
t

3,154
709,00

2
2

3
6

470
2
7

0
6

711:
Izolace

proti
vod

5
7
8

6
I

215
7

001
27

S
P

711113115
Izolace

proti
zem

n
vlhkosti

na
vodorovné

plo
e

za
studena

tsnic
hm

otou
m

2
1,19

587,00
699

147
845

I
Č

2
6
;

O
,9

5
1
,4

28.
S

P
711113125

izolace
proti

zem
n

vlhkosti
na

svislé
plo

e
za

studena
tsnicl

hm
otou

m
2

7,8
617,00

4
813

I
011

.
5

823
č

2
6
;

1
0
,8

5
+

1
,4

)
*2*2_Q

,
6
2

29.
S

P
998711201

P
řesun

hm
ot

pro
izolace

proti
vod

,
vlhkosti

a
plynům

v
objektech

v
do

6
m

%
5,0

55,00
275

58
333

766:
K

o
n
stru

k
ce

tru
h

lářsk
é

2
672

561
3

233
30.

S
P

766-01
D

veře
vnitřn

dub
900/1

970
kus

1,0
2

074,00
2

074
436

2
510

31.
S

P
766-02

M
ontá

dveř
kus

1,0
473,00

473
99

572
32.

S
P

998766201
P

řesun
hm

ot
pro

konstrukce
truhlářské

v
objektech

v
do

6
m

%
5,0

25,00
125

26
151

.
771:

P
odlahy

z
dla

dic
16

968
3

563
20

532
33.

S
P

771-01
D

odávka
keram

ické
dla

by
m

2
15,0

279,00
4

185
879

5
064

34
S

P
771413810

D
em

ontá
sokliků

p
rovinov

ch
lepen

ch
rovn

ch
m

26,2
17,00

445
94

539
Č

2
4
;

(2
,1

+
4
)

2

Č
1

7
;

(1
,4

+
5

,6
)

2

35.
S

P
771414114

M
ontá

soklik
p

rovinov
ch

rovn
ch

flexibiln
lepidlo

v
do

150
m

m
m

14,0
92,00

1
288

270
I

558

w
w

w
.eijroC

A
L

C
C

z
4
z
9

11
7.2C

17



P
oř.

T
yp

K
d

P
o

p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
ena

s
D

PH

36.
S

P
771574116

M
ontá

podlah
keram

ick
ch

re
n

ch
hladk

ch
lepen

ch
flexibiln

m
lepidlem

m
2

13,16
3

4
1
0

0
4

501
945

5
446

do
25

kslm
2

Č
2

5
;

O
,8

5
l,A

Č
2E

;
O

,:
1
,4

Č
2

7
;

1
,2

i.,4

Č
2

8
;

O
,9

1
,4

7
;

1
,4

5
,6

37.
S

P
771579191

P
řiplatek

k
m

ontá
podlah

keram
ick

ch
za

plochu
do

5
m

2
m

2
13,16

9,00
118

25
143

38.
S

P
771579194

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
vy:ovnáni

nerovného
povrchu

m
2

13,16
118,00

1
553

326
1

879

39.
S

P
771579195

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
spárován

m
2

13,16
9,00

118
25

143
40.

S
P

771579196
P

ř
platek

k
m

ontá
podlah

keram
ick

ch
za

spárováni
tm

elem
dvouslo

kov
m

m
2

1
1

9
3
1
0
0

37
8

45

2
;

O
,8

5
1

,
S

41.
S

P
771579197

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
lepeni

dvouslo
kov

m
lepidlem

m
2

1
1
9

31,00
37

8
45

42.
S

P
771591111

P
odlahy

penetrace
podkladu

m
2

13,16
17,00

224
47

271
43.

S
P

771591115
Pod!

hyspárován
s

konem
m

32,8
41,00

1
345

282
I

627

44.
S

P
771990111

V
yrovnáni

podkladu
sam

onivelačni
strkou

tl4
m

m
pevnost;

15
M

pa
m

2
13,16

192,00
2

5
2
7

531
3
0

5
7

45.
S

P
998771201

P
řesun

hm
ot

pro
podlahy

z
dla

dic
v

objektech
v

do
6

m
%

3,6
16400

590
124

714

781:
O

bklady
keram

ické
41

766
8

771
50

536
46

S
P

597813663
O

bklad
keram

ick
m

2
44,0

305,00
13420

2
8

1
8

16238
47

S
P

781413912
O

prava
obkladu

z
obkladaček

p
rovinov

ch
lepeni

do
25

ksim
2

kus
20,0

51,00
I

020
214

1
234

48.
S

P
781414112

M
ontá

obkladaček
pravoúhlch

p
rovinov

ch
lepen

ch
flexibiln

m
lepidlem

m
2

39,43
401

00
15811

3
3
2
0

19
132

do
25

ks/m
2

0,
6

5
+

1
,

4)
2

2
0

,
6*2

+
1

,2
)2

2
_

O
,6

*
2

3

6
2

49.
S

P
781419191

P
ř

platek
k

m
ontá

i
obkladu

vnitřn
ch

st
n

p
rovinov

ch
za

plochu
do

10
m

2
m

2
39,43

31.00
1

222
257

1
479

50.
S

P
781419194

P
ř

platek
k

m
ontá

i
obkladů

vnitřn
ch

st
n

p
rovinov

ch
za

nerovn
povrch

m
2

3
9

4
3

166,00
6

545
1

375
7

920

51.
S

P
781419195

P
ř

platek
k

m
ontá

i
obkladů

vnitřn
ch

stn
p

rovinov
ch

za
spárováni

m
2

39,43
4,00

158
33

191
52.

S
P

781479196
P

řiplatek
k

m
ontá

i
obkladů

keram
ick

ch
za

spárováni
tm

elem
m

2
7,8

31,00
242

51
293

dvouslo
kov

m

-

Č
2
6
;

(0
,6

5
+

1
,4

)
2
2

0
,

6
2

53.
S

P
781479197

P
řiplatek

k
m

ontá
i

obkladů
keram

ick
ch

za
lepen

m
lepidlem

m
2

7,8
31,00

242
51

293

-

dvouslo
kov

m

w
w

w
.euroC

A
L

C
.cz

5
z
9

11
72017



P
oř.

T
yp

K
d

P
o

p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
ena

s
D

PH

54
S

P
781495111

P
enetrace

podkladu
obkladů

m
2

39,43
17,00

670
141

811
55

S
P

781495115
S

párováni
obkladu

silikonem
m

24,0
41,00

984
207

1191
56.

S
P

998781201
P

řesun
hm

ot
pro

obklady
keram

ické
v

objektech
v

do
6

m
%

3,6
403,00

1
451

305
I

755

S
O

02:
P

rav
á

Č
ást

1
1
4
8
8

9
2

4
1

2
7

1
3
9
0
1
6

003:
S

vislé
k

o
n

stru
k

ce
18

062
3
7

9
3

21
856

57.
S

P
312233127

Z
divo

v
p

ové
ti

150
m

pevnosti
P

iO
n

a
S

M
S

5
M

Pa
m

3
0,87

6
258,00

5
4
4
6

1
1

4
4

6
590

58.
S

P
317944311

O
sazen

i
nosn

ku
L

Č.
70

t
0,059

51
975,00

3
0
8
7

648
3
7
3
6

C
O

O
i

59.
S

P
342272523

Přičky
ti

150
m

m
z

p
robetonov

ch
přesn

ch
př

čkovek
V

tong
objem

ové
m

2
10,4

715,00
7

436
1

562
8

998
hm

otnosti
500

kg
m

3
g
e
b
e
rit;

4
1

,C
-

60.
S

P
342291122

U
kotveni

př
ček

k
ciheln

m
konstrukcrm

ploch
m

i
nerezov

m
i

kotvam
i

ti
9,6

218,00
2

093
439

2
532

př
čky

přes
100

m
m

4
5
-

-1
,

2

006:
pravy

p
o
v
rch

u
9

7
5

5
2

049
11

804
61

S
P

612403399
H

rubá
v

pl
rh

ve
vnitřn

ch
st

n
ách

m
altou

m
2

0,3
416,00

125
26

151
2
;

O
,2

1
,5

62.
S

P
612409991

Z
ačitn

o
m

tek
kolem

oken,
dveř

,
podlah

nebo
obkladů

m
26,2

62,00
1

624
341

1
965

I
;

1
2

,:
.,

2
I

3;
1

,-
5

,6
)
2

63.
S

P
612421432

V
nitřn

om
itka

st
n

vápenná
nebo

vápenocem
entová

tuková
s

Ix
tkaninou

m
2

15,068
398,00

5
997

1
259

7
256

ů
;

(1
,3

2
,7

O
,9

*

;
t
;

1
1

,6
.,1

64.
S

P
629451111

V
yrovnávac

vrstva
z

M
C

do
150

m
m

m
3,5

36,03
126

26
152

8
;

3
,5

65.
S

P
642-01

Z
árube

ocelová
900/1

970
kus

1,0
943,00

943
198

1141
66.

S
P

642944121
O

sazováni
ocelov

ch
zárubni

dodatečné
p1

do
2,5

m
2

kus
1,0

576,00
576

121
697

Č
7
;

1

67.
S

P
644-01

R
evizn

dv
řka

300x300
m

m
kus

1,0
313,00

313
66

379
68.

S
P

644941112
O

sazován
revizn

ch
dviřek

velikosti
do

300
x

300
m

m
kus

1,0
51,00

51
11

62
Č

2
;

1

009:
O

statn
k

o
n

stru
k

ce
a

p
ráce

1
7

6
1
7

3
7
0
0

21
317

69
S

P
941955001

L
e

en
lehké

pom
ocné

v
podlah

do
1,2

m
m

2
32.0

93,00
2
8
8
0

605
3
4
8
5

70.
S

P
962031133

B
ouráni

př
ček

z
cihel

pálen
ch

na
M

V
C

ti
do

150
m

m
m

2
9,2

122,00
1

1
2
2

236
1

358
Č

9
8;

3
,5

1
,9

Č
7
;

1
,3

.2
,5

1
*
1
,5

Č
8;

0
,4

2

71.
S

P
965081212

B
ourán

podlah
z

dla
dic

keram
ick

ch
nebo

xylolitov
ch

tido
10

m
m

p1
do

1
m

2
11,9

61,00
726

152
875

m
2

w
w

.eu
cC

A
L

C
.cz

5
z

9
11

7.2017



P
oř.

T
yp

K
d

2
;

1
,4

P
o

p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
ena

s
D

PH

3
;

1
,
4
,
-

72.
S

P
968062246

V
ybourán

dřev
n

ch
rám

ů
oken

jednoduch
ch

p1
do

4
rn2

m
2

1,5
132,00

198
42

240

73.
S

P
973031324

V
ysekán

kapes
ve

z
vu

cihelném
na

M
V

nebo
M

V
C

p1
do

0,1
D

m
2

hl
do

150
kus

4
0

137,00
548

115
663

m

,.
-

74.
S

P
978059511

O
dsekáni

a
odebráni

obkladů
st

n
z

vnitřn
ch

obkládaček
p1

do
1

m
2

m
2

39,43
110,00

4
337

911
5

248
Č

3;
IQ

,
5
+

i,
4)

*
2
2
_
Q

,
6
2

Č
4;

l1
,4

+
1

,2
)2

2
_

O
,6

*
2

3

Č
5;

Č
10;

(1,9+
41*1,?

Č
1

3
;

4
1

,7

75.
S

P
979081111

O
dvoz

suti
a

vybouran
ch

hm
ot

na
skládku

do
1

km
t

5,599
336,00

1
881

395
2

277
76.

S
P

979081121
O

dvoz
suti

a
vybouran

ch
hm

ot
na

skládku
ZK

D
1

km
přes

1
km

t
139,975

12,00
1

680
353

2
032

77.
S

P
979082111

V
nitrostavenitn

doprava
suti

a
vybouran

ch
hm

otdo
10

m
t

5,599
216,00

1
209

254
1

463
78.

S
P

979082121
V

nitrostavenitn
doprava

su
tia

vybouran
ch

hm
otZ

K
D

5
m

přes
lO

m
t

11,198
24,00

269
56

325
79.

S
P

979087212
N

akládáni
na

dopravn
prostředky

pro
vodorovnou

dopravu
suti

t
5,599

167,00
935

196
1

131
80.

S
P

979090001
P

oplatek
za

skládku
suti

t
5,599

315,00
1

764
370

2
134

81.
S

P
979093111

U
lo

eni
suti

na
skládku

s
hrub

m
urovnán

m
bez

zhutn
ni

t
5,599

12,00
67

14
81

099:
P

řesu
n

hm
ot

H
SV

2
236

470
2

706
82.

S
P

999281111
P

řesun
hm

ot
pro

opravy
a

údr
bu

budov
v

do
25

m
t

3,154
709,00

2
236

470
2

706

711:
Izolace

proti
vod

5
7
8
6

1
2
1
5

7001
83.

S
P

711113115
Izolace

proti
zem

n
vlhkosti

na
vodorovné

plo
e

za
studena

tsnici
hm

otou
m

2
1,19

587,00
699

147
845

Č
3;

0
,8

5
1

,4

84.
S

P
711113125

izolace
proti

zem
ni

vlhkosti
na

svislé
plo

e
za

studena
tsnicl

hm
otou

m
2

7,8
617,00

4
8
1
3

1
011

5
823

:Č
3;

0
,S

5
+

1
,4

)*
2

*
2

_
0

,6
2

85.
S

P
998711201

P
řesun

hm
ot

pro
izolace

proti
vod

,
vlhkosti

a
plynům

v
objektech

v
do

6
m

%
5,0

55,00
275

58
333

766:
K

o
n
stru

k
ce

tru
h

lářsk
é

2
672

561
3

233
86.

S
P

766-01
D

veře
vnitřn

dub
900/1

970
kus

1,0
2

074,00
2

074
436

2
510

87.
S

P
766-02

M
ontá

dveř
kus

1,0
473,00

473
99

572
88.

S
P

998766201
P

řesun
hm

ot
pro

konstrukce
truilářské

v
objektech

v
do

6
m

%
5,0

25,00
125

26
151

771:
P

odlahy
z

d
la

d
ic

16
995

3
569

20
563

89.
S

P
771-01

D
odávka

kera
d
a

b
y

m
2

15,0
279,00

4
185

879
5

064
90.

S
P

7
7
1
4
1
3
8
1
0

D
em

ontá
sok

ků
p

rovinov
ch

lepen
ch

rovn
ch

m
26,2

18,00
472

99
571

w
w

w
euroC

A
L

C
cz

7
7

9
117.2017



P
oř.

T
yp

K
d

P
o

p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
ena

s
D

PH

91.
S

P
771414114

M
ontá

sokliků
p

rovinov
ch

rovn
ch

flexibiln
lepidlo

v
do

150
m

m
m

14,0
92,00

1
288

270
1

558
Č

3
;

]
4
5
,6

)
2

92.
S

P
771574116

M
ontá

podlah
keram

ick
ch

re
n

ch
hladk

ch
lepen

ch
fiexibiinim

lepidlem
rn2

13,16
342,00

4
501

945
5

446
do

25
kslm

2
2

2;
C

,2
5

1
,4

-

2
3
;

O
,S

5
1
,4

č
4;

1
,2

1
I

I
5
;

0
,5

1
,4

1
;

1
,4

5
,6

93
S

P
771579191

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
plochu

do
5

m
2

m
2

13,16
9,00

118
25

143

94.
S

P
771579194

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
vyrovnáni

nerovného
povrchu

m
2

13,16
118,00

1
553

326
1

879

95.
S

P
771579195

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
spárován

m
2

13,16
9,00

118
25

143

96.
S

P
771579196

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
spárováni

tm
elem

dvouslo
kov

m
m

2
1,19

31,00
37

8
45

Č
3;

O
,8

5
1

,4

97.
S

P
771579197

P
ř

platek
k

m
ontá

podlah
keram

ick
ch

za
lepeni

dvouslo
kov

m
lepidlem

m
2

1,19
3

1
0
0

37
8

45

98.
S

P
771591111

P
odlahy

penetrace
pod

ladu
m

2
13,16

17,00
224

47
271

99.
S

P
771591115

P
odlahy

spárován
s

konem
m

32,8
41,00

1
345

282
1

627

100.
S

P
771990111

V
yrovnáni

podkladu
sam

onivelačn
strkou

ti4
m

m
pevnosti

15
M

pa
m

2
13,16

192,00
2
5
2

7
531

3
0
5

7
101.

S
P

998771201
P

řesun
hm

ot
pro

podlahy
z

dla
dic

v
objektech

v
do

6
m

%
3,6

164,00
590

124
714

781:
O

bklady
keram

ické
41

766
8771

50
536

102.
S

P
597813663

O
bklad

keram
ick

m
2

44,0
305,00

13420
2
8
1
8

16238

103.
S

P
781413912

O
prava

obkladu
z

obkladaček
p

rovinov
ch

lepeni
do

25
ksim

2
kus

20,0
51,00

1
020

214
1

234
104.

S
P

781414112
M

ontá
obkladaček

pravoúhlch
p

rovinov
ch

lepen
ch

flexibiln
m

lepidlem
m

2
39,43

401
00

15811
3
3
2
0

19
132

do
25

ks/m
2

Č
3;

0
,8

5
+

1
,4

2
2

Q
,6

105.
S

P
781419191

P
ř

platek
k

m
ontá

i
obkladů

vnitřn
ch

st
n

p
rov

ov
ch

za
plochu

do
10

m
2

m
2

39,43
31,00

1
222

257
1

479

106.
S

P
781419194

P
ř

platek
k

m
ontá

i
obkladů

vnitřn
ch

stn
p

rovinov
ch

za
nerovn

povrch
m

2
39,43

166,00
6
6
4
5

1
375

7
9
2
0

107.
S

P
781419195

P
ř

platek
k

m
ontá

i
obkladů

vnitřn
ch

st
n

párovinov
ch

za
spárováni

m
2

39,43
4,00

158
33

191
108.

S
P

781479196
P

ř
platek

k
m

ontá
i

obkladů
keram

ick
ch

za
spárován

tm
elem

m
2

7,8
31,00

242
51

293
dvouslo

kov
m

Č
3
;

0
,8

5
+

1
,4

)*
2
*
2
_
0
,6

2

w
w

.euroC
A

L
C

.cz
8
z
9

1
1

7
.2

0
1

7



Io
ř.

T
yp

K
d

P
o

p
is

M
J

V
m

ra
Jed

n
.

cen
a

C
ena

D
PH

C
en

a
s

D
PH

109.
S

P
781479197

P
ř

platek
k

m
ontá

obkladů
keram

ick
ch

za
lepen

m
lepidlem

m
2

7,8
31,00

242
51

293
dvouslo

kov
m

110.
S

P
781495111

P
en

etracep
o
d
k
lad

u
o
b
k
lad

ů
n,2

39,43
1
7
0

0
670

141
811

111
S

P
781495115

S
párován

obkladu
silikonem

m
24,0

4
1
0
0

984
207

1191
112.

S
P

998781201
P

řesun
hm

ot
pro

obklady
keram

ické
v

objektech
v

do
6

m
3,6

4
0

3
0

0
1

451
305

1
755

w
w

.eu
ro

C
A

L
C

.c2
9
z
9

11
7.2017



POLO KOV ROZPO¨ET

RozpoŁet ! Q* 1i#M JKSO

Objekt NÆzev objektu SKP

jJ dravotecf 1JI1 A rnÆ jednotka

Stavba NÆzev stavby PoŁet jednotek

Hustope Æklady na mj.

Projektant Typ rozpoŁtu
1
Objednatel
Dodavatel ZakÆzkovØ Ł slo
RozpoŁtoval BYTOP - CAS, spol. s r.o. PoŁet listø

Rozpis ceny

-

-

H$V 0,00

PSV 6 125,12

MON 0,00

Vedlej nÆklady 0,00

Ostatn nÆklady 0,00

Celkem 6 125,12

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:
ZÆklÆd prc DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15% 0,QOCZK

ZÆklad pro DPH 21 % 6 125,12 CZK

DPH 21 % 1 286,00 CZK

Zaokrouhlen -0,12 CZK

74OOk

Popis:

- ( __) - -

I E

4ł…2? : .

ZpracovÆno programem B ilLDpower S, @ RTS, a.s. Strana I Z I



NACEN NÍ MALI SK CH PRACÍ NA OBJEKTU M U RYBIČEK HUSTOPEČE

MALBA PRIMALEX PLUS 795m2 x 25Kč- 1m2 19875Kč

MALBA DISPERZNÍ OTONOVANÁ 134m2 x 30Kč-1m2 4020Kč

OMYVATELN SOKL OPTIVA 85m2 x 80Kč-1m2 6800Kč

CENA CELKEM ZA PRÁCI 30695Kč

MATERIÁL

PRIMALEX PLUS cca 5000Kč

PRIMALEX DISPERZNÍ 1Ml cca 4000Kč

OMYVATELNÁ OPTIVA cca 2500Kč

MATERIÁL CELKEM cca 11500Kč

ODHADOVANÁ CENA ZA MALÍ SK PRÁCE +

MATERIÁL ČINÍ 42195Kč


